Campo Grande (RN), SEGUUNDA-FEIRA 29 DE ABRIL DE 2019

EDITAL COMPLEMENTAR 01

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 02/2019

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O MUNICIPIO DE CAMPO GRANDE, por meio de sua Secretaria Municipal de

desenvolvimento Social, torna público a RETIFICAÇÃO do Edital do Processo

Seletivo Simplificado Nº 02/2019, destinado ao preenchimento de vagas temporárias

de visitadores do Programa Criança Feliz, Profissional do Serviço de Convivência e

Fortalecimento de Vínculos (SCFV) e Educador Físico do (NASF).

1.  Fica abolida a exigência contida no subitem 2.2.2.6 do item 2.2.2.

Campo Grande/RN, 29 de abril de 2019.

________________________________________
MANOEL FERNANDES DE GOIS VERAS

PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE/RN

Campo Grande (RN), SEGUUNDA-FEIRA 29 DE ABRIL DE 2019